

## Productspecificatie 143400 doos Better 10x500 ml pouches

### Algemene gegevens

Productnaam:	Better bakolie pouch 10x500 ml
Artikelnummer:	143400
Omschrijving:	Bakolie
EAN omdoos:	8712154 993368
EAN pouch:	8712154 992668
Gebruik:	Bakken, frituren e.a.

### Opslag/verpakking

Verpakking:	0,5 liter per pouch, 10 pouches per doos
Aantal per pallet:	75 dozen
Aantal per laag:	15 dozen
Afmetingen omdoos:	323*180*208 mm
Afmetingen pouch:	130*210*33 mm
Verpakkingseisen:	Wetgeving (o.a. 1935/2004, 19/2007, 42/2007, 10/2011)
Opslagconditie:	Droog, koel en donker
Houdbaarheid na productie:	2 jaar
Nettogewicht:	4,6 kg
Brutogewicht:	4,85 kg

### Warenwettelijke gegevens

Product voldoet aan de Nederlandse Warenwet en EU verordeningen / richtlijnen	(o.a. 178/2002, 852/2004, 2073/2005, 2023/2006)
Hoeveelheidsaanduiding:	L
E-teken:	Ja
GMO ingrediënt:	Nee
Doorstraald:	Nee, dit product is niet doorstraald.
Herkomst:	Primaire ingrediënt is niet afkomstig van land van oorsprong van olie.
RSPO-MB:	100% duurzame palmolie; CU-RSPO SCC 865826

### Sensorische gegevens

Kleur:	Producteigen, licht oranje
Geur:	Producteigen, botergeur
Smaak:	Producteigen.
Uiterlijk:	Helder en vloeibaar bij kamertemperatuur

### Chemisch/fysisch

FFA:	max. 0,1%
Peroxidegetal bij laden:	max. 2,0 meq/kg
Vochtgehalte:	max. 0,05%
Transvet:	max. 1.5%
S.g. bij 20° C:	0,91 - 0,93 gr/cm <sup>3</sup>
Chemische contaminanten	Wetgeving (o.a. EU 2023/915, 396/2005, 750/2010)
o.a. pesticiden (GBM), PAK, PCB, dioxines, zw.metalen, mycotoxinen, GE, erucazuur	

### Microbiologische gegevens

Aeroob kiemgetal:	< 1000 kve/gr
Gisten:	< 100 kve/gr
Schimmels:	< 100 kve/gr
Entero bacteriaceae:	< 10 kve/gr
Escherichia coli:	< 10 kve/gr
Listeria monocytogenes:	n.a. / 25 gr.
Salmonella:	n.a. / 25 gr.
Campylobacter:	n.a. / 100 gr.
Staphylococcus aureus:	< 100 kve/gr
Bacillus cereus:	< 100 kve/gr

**Ingredientendeclaratie**

High oleic zonnebloemolie, palmoleine, raapolie, kleurstof: betacarotheen (E160a), boteraroma, anti-schuimmiddel (E900)

**Voedingswaarde/100 gram product**

<b>Energie:</b>	3700kJ/900kcal
<b>Vetten:</b>	100 g
waarvan verzadigd:	18 g
enkelv.onverzadigd:	70 g
meerv.onverzadigd:	12 g
<b>Koolhydraten:</b>	0 g
waarvan suikers:	0 g
<b>Vezels:</b>	0 g
<b>Eiwitten:</b>	0 g
<b>Zout:</b>	0 g

<b>LeDA lijst</b>	<b>Ingredient</b>	<b>Kan bevatten</b>	<b>Onbekend</b>
<b>1.0 Gluten</b>			
1.1 Tarwe	-	-	-
1.2 Rogge	-	-	-
1.3 Gerst	-	-	-
1.4 Haver	-	-	-
1.5 Spelt	-	-	-
1.6 Kamut	-	-	-
2.0 Schaaldieren	-	-	-
3.0 Ei	-	-	-
4.0 Vis	-	-	-
5.0 Aardnoten (pinda's)	-	+ geraffineerde arachide olie in fabriek	-
6.0 Soja	-	-	-
7.0 Melk	-	-	-
<b>8.0 Noten</b>			
8.1 Amandelen	-	-	-
8.2 Hazelnoten	-	-	-
8.3 Walnoten	-	-	-
8.4 Cashewnoten	-	-	-
8.5 Pecannoten	-	-	-
8.6 Paranoten	-	-	-
8.7 Pistachenoten	-	-	-
8.8 Macademianoten	-	-	-
9.0 Selderij	-	-	-
10.0 Mosterd	-	-	-
11.0 Sesam	-	-	-
12.0 Zwaveldioxide / sulfiet	-	-	-
13.0 Lupine	-	-	-
14.0 Weekdieren	-	-	-
<b>Aanvullende allergenen</b>			
20.0 Lactose	-	-	-
21.0 Cacao	-	-	-
22.0 Glutamaat (E620-E625)	-	-	-
23.0 Kippenvlees	-	-	-
24.0 Koriander	-	-	-
25.0 Mais	-	-	-
26.0 Peulvruchten	-	-	-
27.0 Rundvlees	-	-	-
28.0 Varkensvlees	-	-	-
29.0 Wortel	-	-	-

**Datum: 04-12-2023**

**Naam: Cathrien Couperus**

**Handtekening:**